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ÖVERSTYRELSEN

Efter val vid föreningens årsmöte i november 1981 - inför perioden 
1981.07.01 - 1982.12.31 - och när ovan angivna verksamhetsperiod bör
jade - 1983.01.01 - hade överstyrelsen följande sammansättning:

ordförande - Bengt Broberg, tillika representant för ishockey
sektionen

vice ordförande - Åke Sand
sekreterare - Henrik Bromfält, tillika representant för box

ningssektionen
skattmästare - Reine Gustavsson
ledamöter - Bo Andersson, tillika representant för fotbolls-

sektionen
- Hans Hellqvist
- Berth Sundin
- Matts Wassdahl, tillika representant för slalom- 

sektionen
suppleanter - Sture Danielsson

- Bengt Lindbergh

Inför årsmötet i maj 1983 lade ovanstående styrelse fram förslag om 
ändring av föreningens stadgar i syfte att ersätta tidigare suppleant
funktioner med ordinarieledamöter. Årsmötet beslutade i enlighet med 
det framlagda förslaget.

Avsägelse till förnyat uppdrag inom styrelsen förelåg inför årsmötet 
från ordinarie ledamoten Hans Hellqvist och suppleanten Bengt Lindbergh, 
vilka båda p g a tidsbrist ställde sina styrel seplatser till förfogande.

Efter förslag av valberedningen omvaldes enhälligt Bengt Broberg till 
föreningens och överstyrelsens ordförande samt beslöts - med hänsyns
tagande till ovan beslutad stadgeändring - att också följande personer 
skulle äga säte och stämma i överstyrelsen som ordinarie ledamöter, näm- 
1 igen:

Bengt Broberg - ordförande och tillika representant för ishockey
sektionen

Bo Andersson - tillika representant för fotboll ssektionen 
Henrik Bromfält
Sture Danielsson
Reine Gustavsson
Jan-Olof Nilsson - tillika representant för handbollssektionen 
Anders Reistam 
Åke Sand
Berth Sundin
Matts Wassdahl - tillika representant för slalomsektionen
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Vid efterföljande styrelsekonstituering utsågs Åke Sand till vice ord
förande, Henrik Bromfält till sekreterare och Reine Gustavsson till 
skattmästare.

Överstyrelsen har senare till sig adjungerat Kaj Alm, Bengt Lindbergh, 
Einar Wikberg och Lennart Öberg för särskilda uppgifter inom de separata 
arbetsutskotten. Uppgifter i dessa sammanhang har ävenledes åvilat före
ningens kanslichef Bertil Petersson.

De arbetsutskott som i första hand varit verksamma under perioden har 
varit:

AU 1, som behandlat frågor rörande ekonomi, personalanställningar, loka
1iteter, uppvaktningar m m samt aktiviteterna på Fiskartorpet. Denna ar
betsgrupp har utgjorts av: Sture Danielsson, Reine Gustavsson, Bengt 
Lindbergh och Bertil Petersson.

AU 2, som handlagt marknadsföringsfrågor, tidningen "Djurgårdaren", med
lemsvärvning och medlemsvård och därmed sammanhängande spörsmål. Gruppen 
har bestått av: Henrik Bromfält, Jan-Olof Nilsson, Anders Reistam, Berth 
Sundin och Matts Wassdahl.

AU 3 har i första hand ägnat intresse åt bingo- och 1otterifrågor och i 
gruppen har ingått: Kaj Alm, Reine Gustavsson, Einar Wikberg och Lennart 
Öberg.

Genom arbetsutskottens insatser har för föreningen väsentliga frågor 
fått en ingående, förberedande handläggning, vilken i hög grad under
lättat styrelsens avgörande beslut vid dess sammanträden in corpore.

Den "arbetsutskottsmetodik" styrelsen nu för andra året i följd till- 
lämpat har även denna versamhetsperiod skapat bättre förutsättningar 
för en allsidig och djupgående bedömning av föreningens gemensamma eko
nomiska resurser och möjligheterna att efter hand uppnå en totalbalans 
inom den ekonomiska förvaltningen har ytterligare förstärkts.

Det siffermässiga utfallet av detta arbete framgår av separat bilaga 
till denna berättelse.

Överstyrelsen har under verksamhetsperioden haft 10 protokollförda sam
manträden vid vilka ledamöterna närvarit enligt följande: Bengt Broberg 7, 
Bo Andersson 9, Henrik Bromfält 10, Sture Danielsson 7, Reine Gustavsson 
10, Jan-Olof Nilsson 8, Anders Reistam 8, Åke Sand 9, Berth Sundin 8 och 
Matts Wassdahl 6.

Under verksamhetsperioden har Sven Jansson, Nils Gunnar Wåhlberg och 
Susanne Dettner - efter val vid årsmötet - innehaft uppdrag som revisorer 
inom föreningen.

Jämsides med sina "ordinarie" styrel sefunktioner har överstyrelsens leda
möter i egenskap av "kontaktmän" deltagit i ett flertal av sektionsstyr
elsernas sammanträden.

Överstyrelsen har också företrätt föreningen vid sammanträden och för
handlingar med kommunala institutioner och förvaltningar, idrottsliga 
organisationer samt vid kontakter med sponsorer och företag och andra 
för föreningen betydelsefulla samarbetspartners.
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För diskussion kring för föreningen särskilt betydelsefulla frågor har 
överstyrelsen vid två tillfällen under verksamhetsperioden samlat- för
troenderådets representanter till överläggningar.

Uppföljning av nya projekt

Förutom de krafttag överstyrelsen under senare år tagit för att stabili
sera föreningens ekonomiska situation har under den nu avslutade verk
samhetsperioden fortsatt stort intresse ägnats åt att "följa upp" under 
föregående mandatperiod startade projekt.

Främst gäller detta Fiskartorpsverksamheten och utgivningen av tidningen 
"Djurgårdaren".

Så har t ex antalet årsbesökare vid Fiskartorpets motionsanläggning ökat 
från 16.320 1982 till 21.050 under 1983. Ett gott jobb av Sune och Sandra 
Hall, vilka även under 1983 hållit i tömmarna.

Sektionerna har under året alltmer fått upp ögonen för de möjligheter 
Fiskartorpsterrängen erbjuder och tom överstyrelsens enskilda ledamöter 
har vid flertalet tillfällen passat på att förbättra den personliga kon
ditionen i markerna kring "torpet". Inte minst Reine Gustavsson har varit 
en flitig besökare - möjligen inspirerad därtill av kommentarerna i fjol
årets årsberättelse.

Arbetsutskott 2 - med Henrik Bromfält och Berth Sundin i spetsen - har 
också lyckats fullfölja planerna på att göra tidningen "Djurgårdaren" 
till en fast institution inom djurgårdsfami1jen. Fyra nummer har utkommit 
under 1983, vilket verksamt bidragit till en breddning av informationen 
sektionerna och medlemmarna emellan.

Tidningsgruppens arbete har fått erkännande också utanför föreningskret
sen och förhoppningarna att den för kostnadstäckningen nödvändiga annons
stocken ska utökas ytterligare under 1984 synes definitivt vara positiva. 
Därigenom kan en fortsatt utgivning garanteras.

"Djurgårdaren" är ett bra medel att skapa gemenskap inom vår förening - 
det ska vi slå vakt om - och sektionernas redaktionella bidrag och med
verkan vid annonsackvisitionen underlättar i hög grad tidningsgruppens 
arbete.

Stockholmsalliansen

Som väl de flesta har sig bekant har Stockholms tre storklubbar - AIK, 
HIF och DIF - under många år haft ett samarbetsorgan - Stockholmsallian
sen .

Genom en skriftlig överenskommelse klubbarna emellan har vissa regler 
fastställts i vilka formerna för samarbetet angivits. Bland dessa regler 
har bl a funnits bestämmelser som fastslår hur spelar- och ledaröver
gångar mellan de tre klubbarna ska ske.

Från DIF:s sida - främst sett ur ishockeysektionens synvinkel - har vissa 
detaljer vad gäller dessa spelarövergångsbestämmelser under senare år 
ställts ifråga. I första hand har man från ishockeyhåll ansett att dessa 
begränsande bestämmelser varit föråldrade och i viss omfattning negativt 
påverkat de enskilda spelarnas möjligheter att i positiv riktning utveck
las som elitspelare genom övergång till annan alliansklubb.
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Mot denna bakgrund har DIF sagt upp den del av alliansöverenskommelsen 
som avser spelarövergångar klubbarna emellan.

Andra skäl för överstyrelsens agerande i denna fråga har varit att man 
velat underlätta för spelarna att fortsätta sin elitsatsning utan att 
flytta från den sociala hemmiljö som Stockholm utgör. Därigenom ges de 
chansen att pröva nya vägar i en ny klubb med bibehållande av den in
vanda bostadsorten.

Denna tankegång understryks också - inom ishockeyn - av att elitserie
föreningen har särskilda övergångsbestämmelser som är övergripande vad 
gäller spelarövergångar klubbarna emellan och som gör att de regler som 
i detta avseende inskrivits i alliansöversenskommelsen blivit otidsen
liga.

Överstyrelsen har i detta sammanhang entydigt framhållit att man i övriga 
avseenden anser att alliansöverenskommelsen haft och alltfort har en 
synnerligen positiv funktion att fylla i samarbetet klubbarna emellan 
och därför även i fortsättningen ska vara gällande - så även mellan res
pektive ishockeysektioner.

Man har vidare från överstyrelsehåll framhållit att om andra sektioner - 
som på nationell nivå inte har övergripande bestämmelser för spelaröver
gångar - önskar bibehålla alliansreglerna även i här avsedd omfattning 
står det respektive sektionsstyrelse fritt att så göra.

DIF:s synsätt i denna fråga har tyvärr upptagits negativt av de båda 
andra klubbarna. Dessa har därför i inbördes samförstånd beslutat ute
sluta vår förening ur alliansgemenskapen i dess helhet och gå sina egna 
vägar utan DIF:s medverkan.

DIF har i olika sammanhang beklagat detta handlingssätt och överstyrelsen 
vill uttrycka förhoppningen att - när de största svallvågorna lagt sig - 
nya former för samarbete de tre klubbarna emellan åter kan utvecklas i 
en för alla parter positiv form.

Den idrottsliga verksamheten

Överstyrelsen har - bl a genom sina kontaktmän - positivt noterat att en 
omfattande aktiv idrottslig verksamhet förekommit inom föreningens olika 
sektioner under verksamhetsåret.

Innan vi saxar ur mer eller mindre innehållsrika sektionsberättelser är 
det dock angeläget att framföra ett tack till ledare och aktiva på alla 
nivåer för de gedigna insatser som gjorts för att föra fram vår förening 
till en ledande position inom svensk idrott.

Förmågan att på nytt "spänna bågen" och komma igen eller att bibehålla 
en redan uppnådd topplats har varit påtaglig på alla håll. I takt med 
att de ekonomiska resurserna förbättras finns all anledning att se posi
tivt fram mot de kommande åren också i idrottsligt hänseende.

Det finns i sammanhanget också anledning att från överstyrelsens sida 
rikta ett tack till förvaltningar, organisationer, företag och sponsorer 
och enskilda som på mångahanda sätt stött föreningen och sektionerna 
under den gångna verksamhetsperioden.
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Ett tack vill överstyrelsen också rikta till föreningar och klubbar 
runt om i landet. Trots den naturliga idrottsliga konkurrensen inom 
idrottsvärlden har kontakterna i tävlingssammanhang alltid varit posi
tiva och stimulerande, oavsett mot vilken Fru Fortuna lett i avgörande 
moment.

Ett tack riktar vi också till Sällskapet Gamla Djurgårdare och till 
Djurgårdens Supporters Club, vilka båda organisationer genom personliga 
och ekonomiska insatser verksamt bidragit till att 1983 varit ett bra 
år för vår förening.

Så är det dags att lämna ordet till sektionerna för kortfattad samman
fattning av vad sig under året tilldragit haver på den mångfald av 
idrottsarenor där djurgårdare aktivt utövat sina olika idrottsgrenar.

I bokstavsordning återges i det följande vad vi lyckats utforska från 
såväl skriftliga som muntliga rapporter.

SEKTIONERNA

BANDY

Den geografiska utflyttningen av bandysektionen till Åkersbergaområdet 
1982 skulle enligt sektionsordförande Bert Niska förhoppningsvis öka 
medlemskadern av aktiva bandyspelare inom föreningen.

"Det är i förorterna ungdomarna finns och med hjälp av dem ska vi upp", 
så Niska i fjolårets berättelse.

Hur gick det då 1983? Jo, man gick upp! - till div III, ett första steg 
mot den verkliga toppen - div I! Och ungdomarna strömmade till. Idag 
har man drygt 100-talet ungdomsspelare, flickor och pojkar och antalet 
"seriespelande" lag utökades från 8 1982 till 10 1983.

Bert och hans styrel sekamrater fick alltså rätt och idag är sektionen 
helt klart inne i en mycket positiv utvecklingstrend.

Tyvärr innebar dock säsongen 1983/84 ett tillfälligt, får man hoppas, 
stopp för A-laget, men med den ambition och positiva vilja som känne
tecknar "förortsgänget" förvandlas säkerligen årets (våren -84) femte 
plats till en första i nästa års div III-serie och så är man raskt uppe 
i tvåan igen och sedan ................ Vi önskar lycka till!

BOBSLEIGH

Bobsleigh - eller som man i dagligt tal säger, bobsektionen - är, precis 
som bandyn, en av de sektioner som sportsligt sett berör två verksamhets
år.

Trots sin litenhet vad gäller medlemsantalet är den dock en av våra in
ternationellt sett mest omskrivna sektioner. Detta underströks också un
der 1983 då Carl-Erik "Jätten" Eriksson och hans tre kompisar på fyrmans
boben - Tommy Johansson, Nils Stefansson och Ulf Åkerblom - ägnade huvud
delen av sin fritid åt att tampas med östtyskar, italienare, österrikare 
och många andra i bobvärlden kända och erkända storheter i avsikt att 
övertyga SDK om sin förträfflighet och därigenom tilldelas träningsbidrag 
som nationslag inför OS i Sarajevo 1984.



6.

Så långt var kvartetten också framgångsrik. 50.000 kronor ställde SOK 
upp med och bobbanorna i mellaneuropa blev därför mer eller mindre ett 
andra hem för grabbarna under våren 1983 och från november och fram 
till OS-starten den 17 februari i år.

"Mr Bob" själv - "Jätten" alltså - gjorde därigenom sin sjätte vinter-
OS-start i följd, ett rekord som han enligt uppslagsböckerna är ensam 
om i världen. En helt sagolik prestation som vi varmt gratulerar till!

Tyvärr kan vi inte lika varmt gratulera till de resultatmässiga presta
tionerna. En 19:e resp en 21:a plats ger inga poäng, än mindre några 
medaljer, men hur var det Coubertin sa: "ädlare är att ................ " och
i det avseendet borde "Jätten" ha sex medaljer av ädel valör.

Djurgårdens bob har under senaste decennier varit liktydigt med "Jätten" 
Carl-Erik. Sektionen har stått - men ej fallit - med honom, men nu sät
ter han punkt. Verksamhetsperioden 1983 t o m OS 1984 blir hans sista 
aktiva säsong i djurgårdsfärger och blågult. Nu lägger han boben i mal
påse, skriver förhoppningsvis sina memoarer och, än mer förhoppningsvis, 
inspirerar andra att ta över.

BORDTENNIS

1983 blev sportsligt sett till en början ett besvikelsens år för vårt 
representationslag i bordtennis. Div II-platsen förlorades i sista 
serieomgången genom förlust mot Solna BTK samtidigt som Falun klarade 
två poäng i sin slutmatch. Degradering till div III blev alltså facit 
våren 1983, men skam den som ger sig. På hösten tog man nya tag i den 
lägre divisionen. Vid årsskiftet 83/84 - serievändningsdags - låg man 
obesegrade i topp och i lagom tid för denna årsrapport spelade man sig 
definitivt tillbaka till div II igen. En stark prestation av hela laget 
som med Tomas Karlsson som ankare i övrigt bestått av följande spelare: 
Mats Bäckström, Mats Hagberg, Michele Hebert, Lars Jonsson och Tommy 
Nyström.

Sektionen håller sig också med ett s k farmarlag - Enskede BTK - som 
framgångsrikt seriespelat i div V. I pressläggningsögonblicket återstår 
en serieomgång - vinst då och gänget går upp i div IV. Vi väntar ett 
positivt besked och hoppas kunna verifiera avancemang också för detta 
lag.

Beskedet kom - det blev vinst och avancemang och fjolårets molltoner 
inom sektionen har förbytts i en ljusare tonart under vintermånaderna 
1984. Bra bollat, grabbar!

BOWLING

"Bowling - sporten på modet, sporten med framgång, sporten som fångat 
ungdomen, sporten som kom rakt in i vardagsrummet tack vare framgångarna 
och TV-sändningarna från senaste VM", ja, så skriver man i årets första 
nummer av "Djurgårdaren" och det omdömet gäller också i hög grad Kaj 
Alms sektion i vår förening.

1919 började "klotrullarna" i djurgårdsdräkt agera i bowlinghallarna - 
det hette väl kägelbanor på den tiden - och nu har man placerat sig i 
div II - herrarna - och i div III - damerna. De senare genom att säsongen 
82/83 gå raka vägen genom div IV!



Drygt 100-talet medlemmar finns namngivna i sektionsmatrikeln och av 
dessa är 60-talet licensierade spelare - 40 herrar och 20 damer. Både 
damerna och herrarna håller väl sina platser i respektive seriegrupp 
och optimismen inom sektionen är stor. Om några år - senast 87/88 - är 
vi tillbaka i div I, säger man och med åldermannen Gösta Ericson - 27 
säsonger i A-laget - i spetsen och ett antal "coming men" bakom finns 
det realism i förhoppningarna. Medelåldern i damlaget - 20-22 år - 
lovar också gott för framtiden för våra bowlare på spinnsidan.

BOXNING

1983 blev för boxningssektionen något av ett mellanår. De förväntningar 
som knutits främst till lovande junioren Johnny Braun - silver vid JSM 
1982 - infriades inte i full utsträckning. Motståndarna vid juniorlands
kamperna var för hans del i tuffaste laget och sektionens andra stora 
juniorlöfte - Antonio Magnusson - infriade tyvärr inte heller han för
hoppningarna.

Ett mellanår som sagt, men grabbarna kommer igen!

Thomas Åström - sektionens ende seniorboxare - missade p g a hastigt 
påkommen influensa sitt deltagande i SM i mars, men vann i slutet av 
säsongen en meriterande seger över talangfulle Jouni Åkerman från Eskils
tuna.

Liksom i fjolårets årsberättelse framhålls även i år ungdomssatsningen 
som det mest positiva inom sektionen på lite längre sikt. Vi har redan 
nämnt de mycket lovande juniorerna och bakom dem finns ett 30-tal ung
domar i full träning och speciella förväntningar knyts till flugviktaren 
Kent Pira. Anders Maurin tillhör också de mer löftesrika ämnena till 
storboxare som tränarna Kjell Hauptman och Steve Winqvist har under upp
sikt.

Det ser med andra ord ljust ut inför framtiden också i denna sektion 
och det står nog inte länge på innan vi har en ny Olle Tandberg att 
glädjas åt i de svenska boxningsringarna - och därmed är Djurgården 
åter tillbaka i boxartoppen.

BROTTNING

Satsning på ungdomsverksamhet har under senare år varit ett kännetecken 
för vår andra "kraftsportsektion" - brottningssektionen - så även 1983.

Tyvärr förlorade man under året sitt största framtidslöfte - Jan Stennek 
- som valde att elitseriebrottas hos järfällaklubben BK Ares, men, säger 
nye brottarbasen Cronie Åberg, det kommer flera. Främst nämner han då 
Jonny Månsson, som vid ungdoms-SM i Luleå svarade för flera förnämliga 
insatser och slutgiltigt plockade hem en bronsplakett i 44-kg-klassen.

Jonny vann också Haningecupen, Vikingaträffen i sin viktklass och blev 
den ende stockholmare som tog hem en klasseger vid GT-tävlingarna i 
Göteborg. Lika framgångsrik var han vid en stor internationell ungdoms
tävling i Norge.

Andra namn att lägga på minnet bland ungdomarna är Jonnys bröder Jimmy 
och Jerry, bröderna Jonas och Stefan Asp, Mathias Nylén, Per Svensson, 
Anders Ullberg, Rickard Fridh och Christer Westerby. De två senare med 
familjenamn som väcker gamla fina brottarminnen till liv i djurgårds
kretsar.
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"Får vi bara behålla våra löften är vi snart tillbaka i eliten igen", 
säger brottarbasen - och det tror vi på.

Att djurgårdsbrottare också hållit sig framme i förbundssammanhang är 
känt för de flesta - vi behöver bara nämna sektionens hedersledamot, 
Lennart Öberg - och nu har det hänt igen. Olle Larsson, tidningen "Djur
gårdarens" chefredaktör, har övertagit ledningen för all brottning i 
landet i sin egenskap av nyvald ordförande i Svenska Brottningsförbundet. 
Vi gratulerar och önskar honom lycka till. Säkert blir det en hel del 
"djurgårdsgrepp" på förbundsnivån också i framtiden.

CYKEL

Djurgårdens cykelsektion firade stora triumfer i början av 60-talet. Det 
var då SM-tecknen rullade in - liksom många andra topplaceringar.

Nu är sektionen inne i en generationsväxling och 1983 blev något av ett 
mellanår såsom det ju också var för boxarna. Sektionen är dock fortfar
ande en av de dominerande i Svealand och då främst på junior- och ung
domssidan. Särskilt juniorerna visade framhjulen och Djurgården var 1983 
den stockholmsklubb som hade största antalet A-klassare registrerade. En 
god grund har lagts för att på nytt föra upp våra cyklister till den 
främsta eliten.

Två f d elitcyklister håller i trådarna på tränarsidan - Mats Ericsson 
och Berthold Helgesson - och bland de mest lovande i det unga stallet 
nämner de gärna John Brovall, Roger Martinsson och Jesper Markusson i 
U-klassen och bland juniorerna väntas Per Anders Norstedt och Fredrik 
Wredmark definitivt slå igenom under 1984.

Vi tror inte sektionsordföranden Jan Peder Norstedt är "ute och cyklar" 
när han ser positivt på framtiden. Trampa lugnt och lycka till!

FOTBOLL

1982 blev AIK ett mål för svåra vid kvalet till allsvenskan. 1983 upp
repades historien - denna gång var det Kalmar FF som satt en käpp i 
hjulet, men 1984 då ............ ?

Det har alltså varit mycket nära att Gösta Sandberg och Hans Backe och 
grabbarna i fotbollsgänget tagit steget tillbaka till Sv.FF:s högsta 
serie och målsättningen är också nu densamma. De "fjolårsnya", unga 
killarna börjar alltmer smälta in i djurgårdsmiljön och tillsammans med 
de kvarvarande "gamla", som "föll ur" 1981, börjar vi se konturerna av 
ett kommande blårandigt allsvenskt lag. Andra plats i serien - div II 
norra - 1983 bär syn för sägen även om kval äventyret slutade olyckligt. 
1-0-vinsten på Stadion var något för liten - det medgav tom kalmari
terna - och räckte inte när KFF spelade ut på Fredriksskans i returmat
chen. En kalmarstraff och ett underkänt djurgårdsmål i slutminuterna 
blev avgörande. Med 3-1 på hemmaplan gick södertvåans segrare upp i 
högsta divisionen.

Svenska Cupen 83/84 blev inte heller någon större framgång. Via vinster 
över Oskarshamns IFK, Ljusdals IF och IK Sirius gick laget dock till 
åttondelsfinal mot IFK Göteborg - Ullevi! En alltför svår uppgift som 
grabbarna dock kom ifrån med hedern i behåll. 0-1 mot landets f n bästa 
fotbollslag på deras hemmaarena är trots allt ett godkänt resultat.
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Bättre gick det då i Stockholm Cup. För andra året i följd blev det 
finalspel efter semi-vinst med 2-1 mot AIK, minsann!

Finalmotståndare var Vasalund och trots att förortsgänget och div II-
kollegorna hade fördelen av spel på svårspelade Skytteholm skrevs vinst
checken - 40.000 kronor - ut till de våra efter matchresultatet 1-0. 
"Skööönt", sa sektionskassören Bengt Lindbergh och det förstår man så 
väl.

Reserv- och utvecklingslagen placerade sig inte - som A-laget - i serie
toppen, men en sjätteplats för de förra och en tredje för de senare i 
respektive serie anses vara godkänt.

Än bättre gick det för damlaget. Seger i seriespelet - endast en poäng 
förlorades - och kval till div I. Men sedan var det slut även för damer
na. Upplandsflickorna från Bälinge blev för svåra. Efter 1-2 på borta
plan och 0-3 på Stadion får våra damer ånyo inrikta sig på en div II-
sejour, men 1984 då .............. säger vi, precis som vi tidigare sagt om
A-grabbarna!

I likhet med de flesta av våra sektioner satsar även fotbollen på ung
domen. Omkring 40-talet flick- och pojklag administrerar ungdomskansliet 
i seriespel från lokalerna på Hjorthagens ip. Det kryllar av blåränder 
runt om på Stockholms bollplaner och positiva resultat återspeglas allt
mer i lagsammansättningarna på seniorsidan. En "totalfinansiering" på 
spelarsidan från de egna leden når man kanske aldrig, men ett gott stycke 
på väg kommer man genom sin ungdomsverksamhet - och det lönar sig också 
rent ekonomiskt i det långa loppet.

t

Vid sektionsårsmötet i oktober fick Bosse Andersson förnyat förtroende 
att styra fotbollsskutan mot allsvenskan. Bengt Lindbergh, sektionens 
mångårige kassör, tackade dock för vad som varit och - trots de sköna 
slantarna efter Stockholmscupvinsten - lämnade han över sin syssla i 
andra händer.

Anders Wallén heter den nytillträdande kassören och som ny inträdde ock
så Christer Fransson för att tillsammans med "måltipparen" Per Kotschack 
försöka bredda stödet från företag och sponsorer och andra vänligt sin
nade djurgårdare i när och fjärran.

Jan Lilja har lämnat kansliuppgifterna på ungdomssidan och övertagit ord
förandeklubban efter Johan Björkman och dessutom också invalts i sek
tionsstyrelsen. Hans mångåriga inblick i och kunskap om ungdomsfotbollen 
kommer säkerligen till nytta vid rekryteringen av spelare från de egna 
leden.

FÄKTNING

Fäktsektionen är inte vår förenings äldsta sektion - snarare en av de 
yngsta, ännu inte fyllda 30 år. Först när Bela Rerrich 1956 kom till 
Sverige från Ungern började fäktare uppträda i de "rätta färgerna" i 
landet och i föreningen, vilket ett år senare ledde till en ny sektions 
födelse inom vår stora gemenskap.
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Trots sin ungdom tillhör fäktsektionen en av våra stora - såväl här 
hemma som ute i världen. 17 guldmedaljer vid VM och OS har man under 
årens lopp tagit hem på de internationella pisterna och antalet SM- 
och DM-tecken och andra tecken av olika slag är än mer mångfaldigt.

1983 var ett bra år! säger man från träningslokalerna vid T-station 
Ropsten. Guld i lagvärja för juniorer 1982 kopierades 1983 vid JSM-
tävlingarna av duktiga Otto Drakenberg, Fredrik Swahn, Calle Rietz, 
Farkas Vanky och Markus Rönnmark.

Vid SM för seniorer fick vårt värjlag - Kent Hjerpe, Jonas Rosén, 
Leif Högström, Ulf Hagberg och Ulf Sandegren - silverpengen och Hjerpe, 
Rosén och Sandegren tillhör i dagsläget de mer lovande OS-kandidaterna 
inför LA-tävlingarna i sommar.

Duktiga flickor finns också inom sektionen. Anne Ahlgren, Maria Larsson 
och Agneta Lekander är värda all uppmärksamhet. Den förstnämnda vann 
t ex guld i fäktmomentet vid femkamps-VM för damer 1983 och de två andra 
var delaktiga i bronsmedaljen i lagfäktningen.

Jämsides med elitinriktningen är också breddaktiviteterna och ungdoms
satsningen inom sektionen omfattande. Det kryllar av unga fäktare från 
sju år och uppåt i de numera träningsfyllda träningslokalerna. Ambitions
nivån är hög bland fäktarna och man är fast beslutna att traditionen som 
elitklubb ska behållas och som mästare bland matadorer har vi alltfort 
Bela - instruerande och inspirerande - som en levande garanti för fort
satta framgångar för nya stjärnskott i de "rätta" fäktarfärgerna blått, 
gult och rött!

t 

HANDBOLL

Handboll såret 1983 går att summera på drygt 10-talet maskinskrivna rader 
enligt sektionens översända årsberättelse. Då hinner man tala om att 
herrarnas A-lag ytterligare ett år - 83/84 - kämpat i div III och där 
hamnat i mitten av sluttabellen, att herrarnas reservlag kommit trea i 
div IV och att damlaget slutat som andra lag i sin div IV-grupp. Det 
senare medför glädjande nog också uppflyttning till div III. Sektionens 
A-lag kommer alltså att spela på samma serienivå kommande säsong - dock, 
än så länge - i skilda seriegrupper.

Genom damlagets fina insats har sektionen också kunnat leva upp till sin 
långsiktiga målsättning - något lag ska en pinne upp på seriestegen varje 
år och denna gång lyckades alltså damlaget. Grattis!

Lyckas man även nästa år, så återfinns något av lagen i div II 1985 och 
det håller vi tummarna för. Men varför inte höja målsättningen - båda 
lagen upp! Vi tror de kan det!

Sektionsordförande Jan-Olof Nilssons största bekymmer är annars de då
liga träningsförhållandena i Stockholm. Fem timmar i veckan fördelade 
på fyra olika hallar står våra lag till buds. Att handbollen - rent all
mänt - också kämpar en till synes ojämn kamp med "korgbollsentusiaster
na", basketklubbarna, som till stor del tagit över ute i skolornas gym
nastiksalar gör inte bekymren lättare att bära.

Men man vägrar att ge sig inom sektionen, man kämpar vidare. Vid början 
av 80-talet var A-laget närmast att betrakta som ett "gubblag" med snitt
åldern 35 år. Idag är medelåldern 22 år - nästan rena juniorlaget och 



intresserade ungdomar finns att fylla på med. Det är bara det där med 
hallarna och de dåliga träningstiderna. Men väl uppe i tvåan igen blir 
nog tidstilldelningen bättre - det brukar det bli när man avancerar i 
seriesystemet.

ISHOCKEY

I fjol tummade vi på "datumgränsen" för verksamhetsberättelsen för att 
då kunna glädja oss åt ishockeysektionens elfte uppsättning SM-tecken.

Egentligen hörde firandet hemma först i den nu aktuella historieberätt
elsen eftersom finalen i slutspelet mot Färjestad - den som gjorde Djur
gården till "mesta mästarna" - faktiskt avverkades i slutet av mars 1983, 
men vi kunde inte "tåla oss" förra året och kanske hade vi i tankarna 
att våren -84 ändå skulle ge anledning till nytt firande efter de tolfte 
SM-tecknen innevarande år.

Tyvärr blev det nu inte så. En andra plats i serietabellen - efter AIK - 
gav, via 2-1 i semifinalmatcherna mot Björklöven, visserligen finalspel - 
mot AIK, men sedan var det stopp. Vi erkänner, i likhet med Leif Boork, 
att de svarta från Solna denna gång var bättre än de våra, men att det 
skulle påvisas redan efter endast tre matcher, det kändes lite försmäd
ligt.

Vi tycker dock att silvermedaljerna väl pryder sin plats i prisskåpet 
och prestationen ska också bedömas mot bakgrunden av en ovanligt stor 
åderlåtning inom spelartruppen.

Thomas Eriksson och Bosse Berglund försvann västerut över Atlanten, 
Kenta Johansson valde proffsspel i Schweiz, Dag Bredberg slog an något 
lugnare toner i Nacka, Hans Särkijärvi beslöt sig för att förstärka nya 
elitserielaget Södertälje och Mikael Good drog norrut, till Modo.

Icke utan besvär kom dock också några nya lirare från Hammarby som just 
våren 1983 lämnat elitserien. Pelle Göransson, Anders Johnsson, Peter 
Nilsson och Orvar Stambert blev alla fyra djurgårdare när de något seg
slitna övergångsförhandlingarna till sist ledde till ett positivt resul
tat och de har alla - tillsammans med de "gamla", mästartyngda gänget 
gjort en lagmässigt förnämlig insats under den nu avslutade seriesäsongen.

Vårt hockeylag har också i övrigt hållit sig väl framme. Under 1983 har 
man haft hela 12 man med i landslaget "Tre Kronor". Bo Berglund, Björn 
Carlsson, Håkan Eriksson, Tomas Eriksson, Kent Johansson, Tommy Mörth, 
Rolf Riddervall, Orvar Stambert, Håkan Södergren, Micael Thelvén, Mats 
Waltin och Jens Öhling heter de som fått vara med i landslaget. Dessutom 
har Anders Johnsson, Rolf Riddervall och Orvar Stambert varit med i 
Vikingarna. Tommy Albelin har deltagit i juniorlandslaget. Åke Eksell 
har spelat med i yngre juniorlandslaget. Thomas Eriksson, som varit med 
i pojklandslaget, får avsluta den tjusiga kavalkaden. Såväl sportsliga 
som ekonomiska framgångar har också uppnåtts i ett flertal turneringar 
i och utom landet och ett deltagande i slutspelet om Europacupen för 
mästarlag ligger inom räckhåll när - just nu - de västtyska mästarna 
Landshut står som motståndare i den återstående avgörande matchen i bör
jan av april.



12.

Leif Boork lämnar nu sektionen för nya uppgifter på förbundsnivå. Vi 
tackar honom och hans medhjälpare på olika nivåer för tre synnerligen 
väl planerade och genomförda säsonger. En god grundplanering ger för
hoppningar om nya framgångar under kommande år och vi önskar Leif varmt 
och hjärtligt lycka till i hans arbete med Tre Kronor och vi hälsar ock
så Gunnar Svensson välkommen att ta över djurgårdsträningen efter Leffe.

KONSTÅKNING

Från ishockey är det inte långt till konståkning - sporterna går på 
något sätt ihop och kanske är det bara tacklingarna, klubborna och puck
en som skiljer åt.

Konståkning är vackert för ögat - det har ishockeysektionen insett - och 
låter därför några av systersektionens - det rör sig mest om flickor i 
konståkning - representanter bjuda på skön isdans i grupp strax före 
första nedsläpp vid matcherna på Isstadion.

Mjukheten, gracen och rytmen i flickornas åkning uppskattas hörbarligen 
av den annars så tuffa hockeypubliken.

Men det är inte bara uppvisning våra konståkare ägnar sig åt - de tävlar 
också i när och fjärran.

Klipper man ur sektionens egen tidning - Saxbladet - finner man namn på 
utrikiska också detta år, precis som förra året och man hittar djurgår
dare lite var stans i resultatlistorna.

På seniorsidan ser vi namnen Lena Johansson och Anette Olsson och bland 
juniorerna läser vi ofta Susanne Seger och Ann-Marie Söderholm.

De är inte världsmästare våra djurgårdsåkare, men i Karlstad den 29-30 
mars 1983 blev t ex Susanne Seger svensk juniormästarinna och det tycker 
vi är mycket duktigt gjort. En vecka tidigare hade hon också placerat 
sig högt upp - fjärde plats - i prislistan vid stora SM och alldeles bak
om Susanne slutade Lena Johansson som femte flicka.

Ann-Marie Söderholm har också synts i toppen av prislistorna. Första 
plats vid JDM oktober -83 och en lika framskjuten placering nådde hon 
vid TSK-cupen i Trondheim i början av december.

Bäst lyckades kanske ändå Ann-Marie vid tävlingar i Banska Bystrica i 
Tjeckoslovakien den 17-20 november. En niondeplats i den stenhårda öst
tysk-rysk-tjeckisk-brittiska-m fl konkurrensen som rådde där är verkli
gen imponerande.

Vi noterar vidare ur Saxbladet att Martina Hafdell redan våren 1983 - då 
11 år ung - klarade både det "gula märket" och "orangemärket" i figur
test och det är duktigt och lovar gott för framtiden.

I Saxbladets första nummer 1984 fick Martina sedan en alldeles egen ar
tikel införd och i den beskriver hon hur spännande det var att få del
taga i sitt livs första tävling på "bortaplan" - Åbo - och inomhus till 
på köpet och att i sammanhanget också för göra sitt livs första flygresa.
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Man tar vara på "de små" i konståkningssektionen, men man klagar med 
rätta över de dåliga träningstider man har att erbjuda dem. Kl 14-16 
är en mycket vanlig tid man får sig tilldelad på isbanorna, men då går 
faktiskt de flesta konståkarna i skolan. "Fritidsförvaltningen har 
kanske aldrig hört talas om den allmänna skolplikten", undrar Lars-Erik 
Löfman i Saxbladet.

Trots "dåliga tider" (läs: istider) är det en "skööön" sektion - konst
åkningen. Tanken bakom den lilla egna, enkla sektionstidningen Saxbladet 
är att ge information och skapa gemenskap och man lyckas i båda styckena. 
Man trivs vid sidan av isen - "ung" och "något mindre ung" - och då trivs 
man också på isen.

ORIENTERING

Efter att några år ha legat i malpåse har våra orienterare vaknat till 
liv igen.

Vi gratulerar Hans Hansson, ordförande, Bertil Wiström, sekreterare och 
Anders Hasselqvist, kassör till initiativet och önskar lycka till med 
aktiviteterna, som man helt naturligt förlagt till omgivningarna kring 
Fiskartorpets motionscentral.

Bakgrunden till "återuppståndelsen" är helt kort följande:

Hans Hansson tog i början av 1983 initiativ till bildande av en interim
styrelse, som för överstyrelsen presenterade ett arbetsprogram och en 
arbetsplan för bildandet av en ny orienteringssektion inom föreningen.

Överstyrelsen gav sitt positiva medgivande och den 17 mars kallade man 
till ett första årsmöte för sektionen. De ovan nämnda styrelseledamöter
na utsågs att utgöra sektionens presidium och så satte man igång.

Man spred information i skolorna, man vände sig till "motionärerna" vid 
Fiskartorpet och man berättade om sig själv och verksamheten i "Djurgår
daren". Man gav också ut en egen sektionstidning "Mellan Skärmarna" - 
två nummer 1983 - och startkapitalet, 20 kronor vid årsmötet, utökades 
genom bidrag - 2.000 kronor - från DIF:s Supporters Club.

Friska, positiva initiativ som synes!

Tävlingar kom man också igång med och den 15 oktober hölls klubbmäster
skap - 8 km med 13 kontroller - med sektionsordföranden själv, Hans 
"Lill-Byss" Hansson, som segrare. "Är man ordförande, så är man och då 
ska man föregå med gott exempel även på tävlingsbanorna", skriver Bertil 
Wiström i sektionens första verksamhetsberättelse.

Vi instämmer och gratulerar till framgångarna såväl administrativt som 
tävlingsmässigt.

SKIDOR - LÄNGD/BACKE

"Återigen en snöfattig stockholmsvinter", skriver suckande sekreteraren 
Ingemar Sundberg i längdåkningssektionen i sin årsberättelse och syftar 
på vintern 82/83.

Det är inte lätt att vara entusiastisk skidåkare i Stockholmstrakten och 
tävlingstillfällena i hemmamiljön blir därför inte många.
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Ett eget arrangemang lyckades man dock genomföra - "Djurgårdsloppet" - 
som förlädes till terrängen kring Fiskartorpet. Ett 10-tal lag ställde 
upp till start i den 24 timmar långa tävlingen som startades kl 18 en 
fredagskväll i februari och hade målgång vid samma tid påföljande lör
dagskväll.

Man hade tänkt sig en bansträckning runt Laduviken-Stora Skuggan-Fiskar
torpet, men snöbristen gjorde att det blev Fiskartorpets elljusspår som 
fick utgöra underlag. Lagen var dock nöjda med arrangemangen och täv
lingen kommer säkerligen att upprepas vilket år som helst - när snön 
förhoppningsvis förekommer i större mängder.

Ett klubbmästerskap över 15 km klarade man också av i trakterna kring 
Fiskartorpet och snabbast av de 17 åkarna var Kjell Nylin, som alltså 
kan titulera sig klubbmästare 1983.

Vasaloppet är en annan begivenhet som de aktiva i sektionen med förkär
lek deltar i. 1983 var 23 djurgårdare anmälda att åka de 89 kilometrarna 
mellan Sälen och Mora, men förkylningar och skador reducerade skaran till 
13. "Av dessa kom 12 i mål under dagen", skriver Ingemar i sin berättelse. 
Man undrar vart den 13:e tog vägen! Troligen kom han fram han också - 
kanske under natten - för någon efterlysning har man ännu inte sänt ut.

Också i Vasaloppets s k "öppet spår" fanns djurgårdare med - sju stycken 
- och de kom alla i mål! "Skönt att inte behöva trängas med eliten", 
tyckte de killarna.

Säsongen 83/84 blev snörikare i Stockholm - i varje fall gick det att 
åka skidor på Djurgården den 1 april tom, det kan krönikören intyga. 
Vad som hände inom längdsektionen under den perioden det återkommer vi 
till i nästa års verksamhetsberättelse.

Men vart har våra backhoppare tagit vägen? Ingenting har försports från 
det hållet och möjligheter att förmedla något till eftervärlden om hur 
det gått för t ex lovande ämnena syskonen Lotta och Mikael Lidman saknas 
tyvärr.

SLALOM

Desto mer livaktiga är man då inom den tredje av våra skidsektioner - 
slalom. Inte minst kan man läsa om det i "Djurgårdaren". I fyra av de 
fem senaste numren av tidningen finns långa och informativa artiklar av 
sektionsordföranden Matts Wassdahl m fl och verksamhetsberättelsen ger 
en utförlig beskrivning av sektionens aktiviteter också den.

"Hammarbybacken" går som en röd tråd genom hela verksamheten. Man rap
porterar därifrån att ombyggnaden och upprustningen av backen nu kommit 
igång på allvar. "Tippningen", som kommer att "höja" backen 30-40 meter 
påbörjades i oktober och om 3-4 år beräknas allt vara klart.

Backen kommer att ha flera nedfarter. Snökanon kommer att garantera snö
tillgången och elbelysning kommer att göra backen tillgänglig även under 
kvällstid. Nya ekonomibyggnader med omklädningsrum, dusch och liknande 
faciliteter kommer att uppföras. Det blir en fin modern anläggning inom 
"gånghåll" för Stockholms alla slalomåkare. Träningsverksamheten och 
tävlingsåkandet för våra slalommedlemmar kommer avsevärt att förbättras. 
En ny generation slalomentusiaster får sitt lystmäte.



15.

En ny generation behövs också. Detta sagt utan att förringa de insatser 
våra nuvarande åkare gör i pisterna. Benny Lindberg, Bobbo Nordenskiöld 
och Odd Brådhe hänger fortfarande med. Benny tog förra året en andra 
plats vid SM och tillsammans placerade sig de tre herrarna på samma ni
vå i lagtävlingen. Mycket duktigt gjort med tanke på de begränsade trä
ningsmöjligheterna på hemorten.

Bland de yngre åkarna nämner man gärna C-klassaren Jonas Hellgren som 
ett löfte av stora mått. Han och flera andra ungdomar kommer säkerligen 
att nå framskjutna placeringar i slalompisterna såväl i Stockholm som 
på andra håll när Hammarbybacken såsmåningom står klar.

SQUASH

Det händer inte ofta - snarare mycket sällan - att det sker skiften på 
ordförandeposten i sektionerna. Emellanåt räcker dock inte tiden till 
och man måste ägna fritiden åt annat. Det hände förra året inom squash
sektionen då Göran Collman tog arv efter Rolf Karlsson. Vi tackar Rolf 
för hans insatser och önskar Göran lycka till.

I fjolårets verksamhetsberättelse uttryckte man från sektionsledningens 
sida vissa farhågor vad gäller medlemsrekryteringen. Man satsade dock 
målmedvetet för att förbättra situationen och nu har medlemsantalet ökat 
högst märkbart. 30 nya seniorer har tillkommit och juniorernas antal steg 
till 19, vilket sammantaget idag innebär att ca 90-talet medlemmar finns 
inskrivna i rullorna.

En bidragande orsak till denna positiva utveckling ligger säkerligen i 
den "paketöverenskommelse" man gjorde med ägarna till hemmabanorna i 
Kampementshallen. Där har sektionens squashspelare idag tillgång till 
särskilda träningstider - klubbkvällar under helgerna - och en viss re
ducering av spelavgifterna har man också lyckats åstadkomma.

Rent sportsligt har utvecklingen också varit positiv. Man har haft tre 
lag i seriespel, av vilka två spelat i div III - dock inte i samma serie
grupp - och ett i div IV.

Lag 1 - sektionens egentliga A-lag - har hållit till i div III östra och 
i den serien har man gått fram som en ångvält och vunnit allt och just i 
dagarna står man inför kval till div II. Vi hinner inte få med resultatet 
av kvalspelet i denna berättelse, men en positiv muntlig rapport vid 
föreningsårsmötet i maj hoppas vi på. "Insatserna under seriespelet har 
varit utmärkta och vi tror det ska gå vägen", säger Göran Collman.

Lag 2 har som sagt också spelat i div III - man får göra på det sättet 
inom squashen - men i seriegrupp östra/norra. Resultatmässigt hamnade 
laget i mitten av tabellen, vilket väl får anses vara något mer än god
känt.

Lag 3, som spelat i div IV, har resultatmässigt inte nått samma fram
gång som de två andra lagen - men, som känt är, inga träd växer till 
himlen och även en squashhall har sin begränsning.
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Därmed har vi slutfört redovisningen i stort av vad som tilldragit sig 
på de olika idrottsliga fronterna. Positiva resultat har uppnåtts på 
många håll, men vissa motgångar och missräkningar har vi också fått bära.

Innan vi definitivt sätter punkt ska vi dock även informera något om 
två vid sidan av huvudföreningen arbetande stödorganisationer - Sällska
pet Gamla Djurgårdare och Djurgårdens Supporters Club.

SÄLLSKAPET GAMLA DJURGÅRDARE

"Sällskapet" är en "exklusiv" sammanslutning av "gamla djurgårdare". 
Exklusiv i den bemärkelsen att dit "anmäler" man sig inte som medlem - 
sällskapet blir man invald i - och "gammal" behöver man inte vara, men 
man ska ha varit djurgårdmedlem i åtskilliga år och gjort väsentliga 
insatser för moderföreningen - aktivt eller som ledare.

Hösten 1983 redovisade man 172 medlemmar och till sin främste företrädare 
och ordförande utsåg dessa medlemmar vid senaste årsmötet Gunnar Lund
qvist - tidigare känd och erkänd som fotbollssektionens "meste" sekre
terare .

"Sällskapet" skiljer sig från huvudföreningen också i andra avseenden 
än medlemsrekryteringen - man har inga ekonomiska bekymmer. Ett i sanning 
enastående förhållande inom idrottsvärlden - men så har man inte heller 
några större ekonomiska behov. Det kostar inte så mycket att samlas och 
trivas och erinra sig "den gamla goda tiden" och gör det det, så betalar 
man själv.

Likväl gör man insatser också med utåtriktad verkan. Stipendievägen har 
under årens lopp - man har gott och väl passerat 60-årsdagen - såväl en
skilda djurgårdare som sektioner uppmärksammats och "Sällskapet" utser 
också årligen den djurgårdare som ska erhålla hederspriset. "Årets Djur
gårdare" - en av vår förenings förnämsta utmärkelser.

"Sällskapet" fyller också väl funktionen som den sammanslutning inom vår 
förening som är bäst skickad att bevara och upprätthålla de "gamla" tra
ditionerna. Erfarenheten finns, viljan finns och förmågan att inspirera 
dagens aktiva generationer till nya framgångar finns också inom Sällska
pet Gamla Djurgårdare.

DJURGÅRDENS SUPPORTERS CLUB

Inte heller inom denna sammanslutning, vars medlemsantal med raska steg 
närmar sig siffran 2.000, har man ekonomiska bekymmer! Av sitt överskott 
bidrar man i stället frikostigt till sektionernas finansiering. Under 
1983 med ett belopp stort - 22.000 kronor. Till detta ska läggas de ra
batter sektionerna har vid inköp av souvenirer genom Cluben, vilka under 
fjolåret kunde beräknas till mellan 40-45.000 kronor. Synnerligen värde
fulla insatser som vi varmt tackar Sven Öberg, Club-ordföranden och hans 
medhjälpare för.

Souvenirförsäljningen, som Cluben har ensamrätt till inom föreningen, är 
också i övrigt synnerligen omfattande. Förutom i den egna butiken ute 
på Lidingö har man försäljningsställen på drygt 60-talet olika ställen 
inom Stor-Stockholmsområdet, hos tobakister och andra från Åkersberga i 
norr till Salem i söder.
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Man har också "filialer" ute i landet. Det sista tillskottet utgörs av 
en liten men naggande god systerclub i Visby, som bl a säljer djurgårds
souvenirer till gotlänningarna via ett varuhus i den gamla Hansestaden.

Att medlemmarna i Djurgårdens Supporters Club också hör- och synbarligen 
ställer upp när "det beger sig" ute på idrottsarenorna det har väl alla 
positivt noterat - en inte minst viktig insats som vi tackar för.

Därmed har vi kommit fram till punkt. Vi slutar med att ännu en gång 
framföra ett varmt och hjärtligt tack till alla och envar som inom hela 
vårt stora verksamhetsfält arbetat för föreningens bästa - ledare, ak
tiva och många, många andra. Hjärtligt tack!

På återhörande med nya friska kommentarer när det om ett år blir dags 
att summera 1984.

Stockholm i maj 1984

DJURGÄRDENS IDROTTSFÖRENING 

Överstyrelsen


